受付
	屋外広告物申請者変更届
　　　 年　　　月　　　日

　与謝野町長 様

　　　　　　　　　　　　〒
住所
届出者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

 (電話　　　　　　　　　　　　　　　)
　次のとおり申請者について変更があったので届け出ます。

	1
	変更事項
	事 業 所 名　　・　　代 表 者 名　　・　　住  所

	2
	変更前

	変更後

	3
	許可番号

（許可年月日）
	与謝野町指令　　　　建 第　　　　　　　号

（　　   　　 　　　年　　　　　月　　　　　日）

	許可番号

（許可年月日）
	与謝野町指令　　　　建 第　　　　　　　号

（　　   　　 　　　年　　　　　月　　　　　日）

	許可番号

（許可年月日）
	与謝野町指令　　　　建 第　　　　　　　号

（　　   　　 　　　年　　　　　月　　　　　日）

様式第9号（第9条関係）

備考　　変更事項を証明する書類（写し可）を添付すること。

1